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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER

KESHILLI

VENDIM

Nr3 & daté 720 (0 42026

PER MIRATIMIN E RAPORTIT TE MONITORIMIT TE ZBATIMIT TE PLANIT
VENDOR TE VEPRIMIT PER BARAZINE GJINORE 2022-2024.

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, t& Ligjit nr. 18/2017 “P¢r 1€
drejtat dhe mbrojtjen e fémijés”, si dhe né kuadér té zbatimit té politikave pér barazin€ gjinore dhe
mosdiskriminimin, bazuar né Planin Vendor té¢ Veprimit pér Baraziné Gjinore 20222024, (€
miratuar me vendim té Késhillit Bashkiak, me propozim té Kryetarit t&¢ Bashkisé Gjirokaster,

Késhilli Bashkiak

VENDOSI;

4. Té& miratojé raportin € monitorimit t&€ zbatimit t&€ Planit Vendor t€ Veprimit pér Barazing

Gjinore 2022-2024, pér Bashkiné Gjirokastér.
5. Ngarkohet pér ndjekjen dhe zbatimin e rekomandimeve t€ raportit Agjencia e
Shérbimeve Sociale dhe Shéndetésore, né bashképunim me strukturat pérkatése té

Bashkisé Gjirokastér.
6. Ky vendim hyn né fuqi menjcheré.

SEFKRETARI I KESHILLIT KRYETAR I KESHILLIT
Bexhet BAXHELLA Merita ISARAJ
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